atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 
contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 
documentos. 

11 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 107.344,00 (cento e sete mil e trezentos e quarenta e quatro reais), conforme custos 
unitários apostos na tabela do item 1.1 supra. 

13 13- OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE (art. 92, X, XI e XIV) 

13.1 São obrigações do Contratante: 

13.2 Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo com o contrato e seus anexos;

[...]

5.1 As especificações, quantidades, e demais informações foram elaboradas pela equipe técnica da Secretaria Municipal de Saúde, 

para atendimento das demandas da mesma. 
6 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
6.1 A estimativa dos preços, a serem fixados pela Administração para fins do presente credenciamento, conforme pesquisa de 

mercado realizada, é de: R$ 107.344,00 (cento e sete mil e trezentos e quarenta e quatro reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR FIXADO PELA 
ADMINSTRAÇÃO Por 

Serviço  

01 

PACOTE BÁSICO DE MAMOGRAFIA: TRIAGEM E MAMOGRAFIA 
BILATERAL PARA RASTREAMENTO/LAUDO - PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE EXAMES DE MAMOGRAFIA POR MAMÓGRAFO 
MÓVELCOM EQUIPE TÉCNICA HABILITADA E INSUMOS